



Fnk 2017 Holding ApS

Jernbane Allé 21, 2.
2720 Vanløse
CVR-nr. 38704419

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2021

Frederik Nørgaard Kjeldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fnk 2017 Holding ApS

Jernbane Allé 21, 2.

2720 Vanløse

CVR-nr.: 38704419

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Frederik Nørgaard Kjeldsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og fungere som holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 174 t.kr mod et overskud på 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		236.750	169.500
Andre finansielle indtægter	1	4.970	5.019
Andre finansielle omkostninger		(17.024)	(16.261)
Resultat før skat		224.696	158.258
Skat af årets resultat	2	(50.333)	(26.869)
Årets resultat		174.363	131.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		174.363	131.389
Resultatdisponering		174.363	131.389

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		288.442	288.442
Finansielle aktiver	3	288.442	288.442
Anlægsaktiver		288.442	288.442
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		126.089	127.369
Andre tilgodehavender		0	9.562
Tilgodehavender		126.089	136.931
Likvide beholdninger		588.098	315.747
Omsætningsaktiver		714.187	452.678
Aktiver		1.002.629	741.120

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		269.214	94.851
Egenkapital		319.214	144.851
Deposita		75.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		223.798	215.190
Skyldig skat		47.461	26.869
Anden gæld		330.906	272.960
Kortfristede gældsforpligtelser		683.415	596.269
Gældsforpligtelser		683.415	596.269
Passiver		1.002.629	741.120

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	94.851	144.851
Årets resultat	0	174.363	174.363
Egenkapital ultimo	50.000	269.214	319.214

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.970	5.019
	4.970	5.019

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	49.461	26.869
Regulering vedrørende tidligere år	872	0
	50.333	26.869

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	288.442
Kostpris ultimo	288.442
Regnskabsmæssig værdi ultimo	288.442

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Nørgaard Skødt Ejendomme ApS	Egedal	ApS	25	24.294.379	2.543.028

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for et af sine datterselskaber, afgivet en selvskyldnererklæring overfor datterselskabets bankforbindelse.
